
ZARZĄDZENIE NR 3 IyIIIJ2O2O
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1.E lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do likwidacji zbędnych lub zużytych środków triyałych
zakwalifikowanych zgodnie z Klasyfikacją Srodków Trwałych do grupy 487, 623 i 629,

znajdujących się na stanie Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 oraz art. 33 ust. l-3 oraz 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. )„ zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję do likwidacji zbędnych lub zużytych środków trwałych
zakwalifikowanych zgodnie z Klasyfikacją Srodków Trwałych do grupy 48”7, 623 i 629,
znajdujących się na stanie Gminy Konstancin-Jeziorna, w niżej wymienionym składzie:

Waldemar Zaron Przewodniczący Informatyk w Biurze Informatyzacji
i Infrastruktury Informacji Przestrzennej,

Sławomir Jagiełło Członek Informatyk w Biurze Informatyzacji
i Infrastruktury Informacji Przestrzennej,

Grzegorz Łażewski Członek Główny Specjalista w Biurze
Informatyzacji i Infrastruktury Informacji
Przestrzennej,

Alicja Kozłowska Członek Inspektor w Wydziale Finansowym.

2. Komisja działa na podstawie przepisów Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 3. Komisja może pracować przy minimalnym składzie 3 osób.

* 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
6 lutego 2020 roku w sprawie powołania Komisji do likwidacji zbędnych i zużytych zespołów
komputerowych zakwalifikowanych do grupy 487 środków trwałych znajdujących się na stanie
Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

_.dw1/1/LL JJ
mar k


